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Alle Inserate in dieser Zeitung sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbe-
halten. Alle hierin befindlichen Immobilien verstehen sich zzgl. Käuferprovision (in 
der Regel Kaufpreis + 3,57 % inkl. 19 % MwSt. - bei Kaufpreisen unter 100.000,- € 
+ 5,95 % inkl. 19 % MwSt.), es sei denn, sie sind provisionsfrei oder es ist ein an-
derer Prozentsatz oder Betrag angegeben. Die m²-Werte sind keine Flächenberech-
nungen. Alle Inserate beruhen auf Angaben der Verkäufer/Vermieter, die Prüfung 
obliegt dem Käufer/Mieter. Den Erschließungszustand sollte der Käufer generell bei 
den zuständigen Behörden erfragen. Im Übrigen verweisen wir auf die Geschäfts-
bedingungen der einzelnen Immobilienfirmen um deren Inserate es sich handelt.

Erläuterung Energieausweisdaten (EnEv):
V = Verbrauchsausweis, B = Bedarfsausweis, angegebener Wert = Energiekenn-
wert, Heizungsart, Bj. = Baujahr, Kl. = Effizienzklasse

Charmantes und elegantes Einfamilienhaus  
  

53123 Bonn - im Zentrum von Duisdorf 
Das freist. Einfamilienhaus wurde mit sehr 
viele Liebe zum Detail in den letzten Jah-
ren umfangreich modernisiert. Wohnen 
auf einer Ebene zzgl. wohnlichem Ausbau 
im UG mit 2 Zi. und ca. 46 m². 

Wohnfläche: ca. 175 m² 
Grundstück: ca. 273 m² 
Zimmer: 2,5 

Kaufpreis: 418.000 € Nr.: 65471 - 123-01EFH 

EnEV: V, 61 kWh, Gas, Bj. 2011, Kl. B  

Charmantes und elegantes Einfamilienhaus  
  

53123 Bonn - im Zentrum von Duisdorf 
Das freist. Einfamilienhaus wurde mit sehr 
viele Liebe zum Detail in den letzten Jah-
ren umfangreich modernisiert. Wohnen 
auf einer Ebene zzgl. wohnlichem Ausbau 
im UG mit 2 Zi. und ca. 46 m². 

Wohnfläche: ca. 175 m² 
Grundstück: ca. 273 m² 
Zimmer: 2,5 

Kaufpreis: 418.000 € Nr.: 65471 - 123-01EFH 

EnEV: V, 61 kWh, Gas, Bj. 2011, Kl. B  

Charmantes und elegantes Einfamilienhaus  
  

53123 Bonn - im Zentrum von Duisdorf 
Das freist. Einfamilienhaus wurde mit sehr 
viele Liebe zum Detail in den letzten Jah-
ren umfangreich modernisiert. Wohnen 
auf einer Ebene zzgl. wohnlichem Ausbau 
im UG mit 2 Zi. und ca. 46 m². 

Wohnfläche: ca. 175 m² 
Grundstück: ca. 273 m² 
Zimmer: 2,5 

Kaufpreis: 418.000 € Nr.: 65471 - 123-01EFH 

EnEV: V, 61 kWh, Gas, Bj. 2011, Kl. B  

Großzügiges EFH mit gr. Sonnengrundstück 
  

Niederkassel - Rheidt 
Das einseitig angebaute EFH verfügt über 
ein ausgebautes Dachgeschoss und zwei 
Vollgeschosse und eine überlange  
Garage, die sich direkt neben dem Haus 
befindet.  

Wohnfläche: ca. 150 m² 
Grundstück: ca. 707 m² 
Zimmer: 5 

Kaufpreis: 295.000 € Nr.: 66275 - 6320 

EnEV: B, 211,2 kWh, Gas, Bj 1980, Kl. G 

Großzügiges EFH mit gr. Sonnengrundstück 
  

Niederkassel - Rheidt 
Das einseitig angebaute EFH verfügt über 
ein ausgebautes Dachgeschoss und zwei 
Vollgeschosse und eine überlange  
Garage, die sich direkt neben dem Haus 
befindet.  

Wohnfläche: ca. 150 m² 
Grundstück: ca. 707 m² 
Zimmer: 5 

Kaufpreis: 295.000 € Nr.: 66275 - 6320 

EnEV: B, 211,2 kWh, Gas, Bj 1980, Kl. G 

Großzügiges EFH mit gr. Sonnengrundstück 
  

Niederkassel - Rheidt 
Das einseitig angebaute EFH verfügt über 
ein ausgebautes Dachgeschoss und zwei 
Vollgeschosse und eine überlange  
Garage, die sich direkt neben dem Haus 
befindet.  

Wohnfläche: ca. 150 m² 
Grundstück: ca. 707 m² 
Zimmer: 5 

Kaufpreis: 295.000 € Nr.: 66275 - 6320 

EnEV: B, 211,2 kWh, Gas, Bj 1980, Kl. G 

Familienparadies im Grünen nahe der Stadt! 
  

Odenthal-Eikamp 

Dieses freistehende Haus bietet viel Platz 
und Wohnqualität. Ein Highlight ist der 
Garten, der zum Entspannen oder zum 
Spielen der Kinder einlädt. 

Wohnfläche: ca. 145 m² 
Zimmer: 5 
Grundstück: ca. 848 m² 

Kaufpreis: 420.000 € Nr.: 60670 - 5904  

EnEV: B, 151,90 kWh, Erdgas, Bj. 1964 

Familienparadies im Grünen nahe der Stadt! 
  

Odenthal-Eikamp 

Dieses freistehende Haus bietet viel Platz 
und Wohnqualität. Ein Highlight ist der 
Garten, der zum Entspannen oder zum 
Spielen der Kinder einlädt. 

Wohnfläche: ca. 145 m² 
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

Unverbaubares und urgemütliches Wohnen! 
  

Puderbach VG 
Dieses skandinavische Kiefern-Holzhaus 
(Stommelhaus) wurde auf einem massi-
vem Kellergeschoss errichtet. Es verfügt 
über ein Carport und viele Stellplätze. Das 
Grundstück ist komplett eingezäunt. 

Wohnfläche: ca. 68 m² 
Grundstück: ca. 1200 m² 
Zimmer: 5 

Kaufpreis: 139.000 € Nr.: 20014 - A-14001 

EnEV: V, 182 kWh, Öl, Bj. 1983, Kl. F 

Unverbaubares und urgemütliches Wohnen! 
  

Puderbach VG 
Dieses skandinavische Kiefern-Holzhaus 
(Stommelhaus) wurde auf einem massi-
vem Kellergeschoss errichtet. Es verfügt 
über ein Carport und viele Stellplätze. Das 
Grundstück ist komplett eingezäunt. 

Wohnfläche: ca. 68 m² 
Grundstück: ca. 1200 m² 
Zimmer: 5 

Kaufpreis: 139.000 € Nr.: 20014 - A-14001 

EnEV: V, 182 kWh, Öl, Bj. 1983, Kl. F 

Vielfältig nutzbares Einfamilienhaus 
  

Hennef-Westerhausen 
Gepflegtes Haus (Bj. 1983) mit ausgebau-
tem DG sowie Einliegerwohnung im  
gartenseitig freistehenden UG; 4 Bäder, 
Gäste-WC, offener Kamin und Doppel-
garage sowie großer, gepflegter Garten. 

Wohnfläche: ca. 300 m² 
Grundstück: ca. 650 m² 
Zimmer: 8 

Kaufpreis: 396.000 € Nr.: 65471 - 773-05EFH 

EnEV: B; 126,6 kWh; Öl; Bj. 1995  

Vielfältig nutzbares Einfamilienhaus 
  

Hennef-Westerhausen 
Gepflegtes Haus (Bj. 1983) mit ausgebau-
tem DG sowie Einliegerwohnung im  
gartenseitig freistehenden UG; 4 Bäder, 
Gäste-WC, offener Kamin und Doppel-
garage sowie großer, gepflegter Garten. 

Wohnfläche: ca. 300 m² 
Grundstück: ca. 650 m² 
Zimmer: 8 

Kaufpreis: 396.000 € Nr.: 65471 - 773-05EFH 

EnEV: B; 126,6 kWh; Öl; Bj. 1995  

Vielfältig nutzbares Einfamilienhaus 
  

Hennef-Westerhausen 
Gepflegtes Haus (Bj. 1983) mit ausgebau-
tem DG sowie Einliegerwohnung im  
gartenseitig freistehenden UG; 4 Bäder, 
Gäste-WC, offener Kamin und Doppel-
garage sowie großer, gepflegter Garten. 

Wohnfläche: ca. 300 m² 
Grundstück: ca. 650 m² 
Zimmer: 8 

Kaufpreis: 396.000 € Nr.: 65471 - 773-05EFH 

EnEV: B; 126,6 kWh; Öl; Bj. 1995  

Modernes Stadthaus! 
  

Bergisch Gladbach-Bensberg 

Sehr gepflegtes Einfamilienhaus mit  
2 Balkonen und großer uneinsehbarer  
Terrasse, 1 Garage. 

Wohnfläche: ca. 133 m² 
Zimmer: 3 
Grundstück: ca. 130 m² 

Kaufpreis: 345.000 € Nr.: 60670 - 5989  

EnEV: V, 165,50 kWh, Erdgas, Bj. 1992 

Modernes Stadthaus! 
  

Bergisch Gladbach-Bensberg 

Sehr gepflegtes Einfamilienhaus mit  
2 Balkonen und großer uneinsehbarer  
Terrasse, 1 Garage. 

Wohnfläche: ca. 133 m² 
Zimmer: 3 
Grundstück: ca. 130 m² 

Kaufpreis: 345.000 € Nr.: 60670 - 5989  

EnEV: V, 165,50 kWh, Erdgas, Bj. 1992 

Modernes Stadthaus! 
  

Bergisch Gladbach-Bensberg 

Sehr gepflegtes Einfamilienhaus mit  
2 Balkonen und großer uneinsehbarer  
Terrasse, 1 Garage. 

Wohnfläche: ca. 133 m² 
Zimmer: 3 
Grundstück: ca. 130 m² 

Kaufpreis: 345.000 € Nr.: 60670 - 5989  

EnEV: V, 165,50 kWh, Erdgas, Bj. 1992 

Modernes Stadthaus! 
  

Bergisch Gladbach-Bensberg 

Sehr gepflegtes Einfamilienhaus mit  
2 Balkonen und großer uneinsehbarer  
Terrasse, 1 Garage. 

Wohnfläche: ca. 133 m² 
Zimmer: 3 
Grundstück: ca. 130 m² 

Kaufpreis: 345.000 € Nr.: 60670 - 5989  

EnEV: V, 165,50 kWh, Erdgas, Bj. 1992 

Freistehendes Einfamilienhaus mit Kamin 
  

Hennef - Stoßdorf  
Schönes, freistehendes und vollunterkellertes Einfamilienhaus mit großem, gepflegtem Garten. Dieses Haus teilt sich wie 
folgt auf: Erdgeschoss: großzügiges Wohn-/Esszimmer mit Kamin und Zugang auf die schöne Südterrasse und zum Garten. 
Küche mit praktischem Hausarbeitsraum, separater Trakt mit Schlafzimmer, Gäste-WC, Vollbad und Abstellraum.  
Im 1. Obergeschoss befinden sich ein Schlafzimmer mit Badezimmer sowie ein großer Speicher. Das Untergeschoss ist vom 
Haus und von außen erreichbar und eignet sich daher sehr gut als Büroraum.  

Wohnfläche: ca. 168 m² 
Zimmer: 4-5  

Nettokaltmiete: 1.270 € + NK, Kaution 2 KM  Nr.: 20044-3218 

Endenergiebedarf: B, 109 kWh/m²a, D, Gas, Baujahr Heizung 2011 

Freistehendes Einfamilienhaus mit Kamin 
  

Hennef - Stoßdorf  
Schönes, freistehendes und vollunterkellertes Einfamilienhaus mit großem, gepflegtem Garten. Dieses Haus teilt sich wie 
folgt auf: Erdgeschoss: großzügiges Wohn-/Esszimmer mit Kamin und Zugang auf die schöne Südterrasse und zum Garten. 
Küche mit praktischem Hausarbeitsraum, separater Trakt mit Schlafzimmer, Gäste-WC, Vollbad und Abstellraum.  
Im 1. Obergeschoss befinden sich ein Schlafzimmer mit Badezimmer sowie ein großer Speicher. Das Untergeschoss ist vom 
Haus und von außen erreichbar und eignet sich daher sehr gut als Büroraum.  

Wohnfläche: ca. 168 m² 
Zimmer: 4-5  

Nettokaltmiete: 1.270 € + NK, Kaution 2 KM  Nr.: 20044-3218 

Endenergiebedarf: B, 109 kWh/m²a, D, Gas, Baujahr Heizung 2011 

Freistehendes Einfamilienhaus mit Kamin 
  

Hennef - Stoßdorf  
Schönes, freistehendes und vollunterkellertes Einfamilienhaus mit großem, gepflegtem Garten. Dieses Haus teilt sich wie 
folgt auf: Erdgeschoss: großzügiges Wohn-/Esszimmer mit Kamin und Zugang auf die schöne Südterrasse und zum Garten. 
Küche mit praktischem Hausarbeitsraum, separater Trakt mit Schlafzimmer, Gäste-WC, Vollbad und Abstellraum.  
Im 1. Obergeschoss befinden sich ein Schlafzimmer mit Badezimmer sowie ein großer Speicher. Das Untergeschoss ist vom 
Haus und von außen erreichbar und eignet sich daher sehr gut als Büroraum.  

Wohnfläche: ca. 168 m² 
Zimmer: 4-5  

Nettokaltmiete: 1.270 € + NK, Kaution 2 KM  Nr.: 20044-3218 

Endenergiebedarf: B, 109 kWh/m²a, D, Gas, Baujahr Heizung 2011 

Freistehendes Einfamilienhaus mit Kamin 
  

Hennef - Stoßdorf  
Schönes, freistehendes und vollunterkellertes Einfamilienhaus mit großem, gepflegtem Garten. Dieses Haus teilt sich wie 
folgt auf: Erdgeschoss: großzügiges Wohn-/Esszimmer mit Kamin und Zugang auf die schöne Südterrasse und zum Garten. 
Küche mit praktischem Hausarbeitsraum, separater Trakt mit Schlafzimmer, Gäste-WC, Vollbad und Abstellraum.  
Im 1. Obergeschoss befinden sich ein Schlafzimmer mit Badezimmer sowie ein großer Speicher. Das Untergeschoss ist vom 
Haus und von außen erreichbar und eignet sich daher sehr gut als Büroraum.  

Wohnfläche: ca. 168 m² 
Zimmer: 4-5  

Nettokaltmiete: 1.270 € + NK, Kaution 2 KM  Nr.: 20044-3218 

Endenergiebedarf: B, 109 kWh/m²a, D, Gas, Baujahr Heizung 2011 

Freistehendes Einfamilienhaus mit Kamin 
  

Hennef - Stoßdorf  
Schönes, freistehendes und vollunterkellertes Einfamilienhaus mit großem, gepflegtem Garten. Dieses Haus teilt sich wie 
folgt auf: Erdgeschoss: großzügiges Wohn-/Esszimmer mit Kamin und Zugang auf die schöne Südterrasse und zum Garten. 
Küche mit praktischem Hausarbeitsraum, separater Trakt mit Schlafzimmer, Gäste-WC, Vollbad und Abstellraum.  
Im 1. Obergeschoss befinden sich ein Schlafzimmer mit Badezimmer sowie ein großer Speicher. Das Untergeschoss ist vom 
Haus und von außen erreichbar und eignet sich daher sehr gut als Büroraum.  

Wohnfläche: ca. 168 m² 
Zimmer: 4-5  

Nettokaltmiete: 1.270 € + NK, Kaution 2 KM  Nr.: 20044-3218 

Endenergiebedarf: B, 109 kWh/m²a, D, Gas, Baujahr Heizung 2011 
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Historisches Wohnen in ländlicher Wohnlage  
  

Lohmar - Neuhonrath - Nähe Bahnhof Honrath und Wahlscheid 

Die hier angebotene Haushälfte befindet sich in sehr guter zentraler Lage. Das Haus ist unterkellert. Die Immobilie besticht 
durch Ihren Charme und den urigen aufgearbeiteten Holzdielen im 1 OG. Das Fachwerkhaus wurde vollständig ausgemauert 
und entsprechend gedämmt, zudem besitzt die Immobilie einen Kaminofen. Der großzügige Gartenbereich verfügt über eine 
gemütliche Grillecke und genügend Möglichkeiten für diverse Aktivitäten. 

Wohnfläche: ca. 147 m² 
Grundstück: ca. 1574 m² 
Zimmer: 4 

Kaufpreis: 209.000 € Nr.: 66275 - 6294 

EnEV: B, 129,8 kWh, Strom, Bj. 1999, Kl. D   

Historisches Wohnen in ländlicher Wohnlage  
  

Lohmar - Neuhonrath - Nähe Bahnhof Honrath und Wahlscheid 

Die hier angebotene Haushälfte befindet sich in sehr guter zentraler Lage. Das Haus ist unterkellert. Die Immobilie besticht 
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
Durch die Ortsrandlage können Sie hier 
die idyllische Ruhe genießen!  
Garage, Photovoltaikanlage, großer Garten 
und zusätzliches Grundstück! 

Wohnfläche: ca. 364 m² 
Grundstück: ca. 1350 m² 
Zimmer: 11 

Kaufpreis: 285.000 € Nr.: 20014 - A-13761 

EnEV: V, 96 kWh, Gas, Bj. 1974, Kl. C   

Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung! 
  

Morsbach-Steimelhagen 

Durch die Ortsrandlage können Sie hier 
die idyllische Ruhe genießen!  
Garage, Photovoltaikanlage, großer Garten 
und zusätzliches Grundstück! 

Wohnfläche: ca. 364 m² 
Grundstück: ca. 1350 m² 
Zimmer: 11 

Kaufpreis: 285.000 € Nr.: 20014 - A-13761 

EnEV: V, 96 kWh, Gas, Bj. 1974, Kl. C   

7-Zimmer-DHH mit unverbaubarem Grünblick! 
  

Freudenberg OT 

Gepflegte Doppelhaushälfte mit Apartment 
in traumhafter Höhenlage mit Garage, 
Keller und Kaminofen! 

Wohnfläche: ca. 235m² 
Grundstück: ca. 980 m² 
Zimmer: 7 

Kaufpreis: 269.000 € Nr.: 20014-S-13799 

Energieausweis befindet sich in Bearbeitung! 

7-Zimmer-DHH mit unverbaubarem Grünblick! 
  

Freudenberg OT 

Gepflegte Doppelhaushälfte mit Apartment 
in traumhafter Höhenlage mit Garage, 
Keller und Kaminofen! 

Wohnfläche: ca. 235m² 
Grundstück: ca. 980 m² 
Zimmer: 7 

Kaufpreis: 269.000 € Nr.: 20014-S-13799 

Energieausweis befindet sich in Bearbeitung! 

7-Zimmer-DHH mit unverbaubarem Grünblick! 
  

Freudenberg OT 

Gepflegte Doppelhaushälfte mit Apartment 
in traumhafter Höhenlage mit Garage, 
Keller und Kaminofen! 

Wohnfläche: ca. 235m² 
Grundstück: ca. 980 m² 
Zimmer: 7 

Kaufpreis: 269.000 € Nr.: 20014-S-13799 

Energieausweis befindet sich in Bearbeitung! 

EFH mit Einliegerwohnung und Doppelgarage! 
  

57250 Netphen OT 
Diese gepflegte Immobilie kann als EFH 
mit Einliegerwohnung oder auch alleine 
bewohnt werden. Eine Einbauküche ist 
auch schon drin. Das Wohnhaus befindet 
sich in schöner, sonniger Südwestlage. 

Wohnfläche: ca. 178 m² 
Grundstück: ca. 832 m² 
Zimmer: 8 

Kaufpreis: 227.000 € Nr.: 20014-S-14234 

EnEV: B, 209 kWh, Gas, Bj. 1970, Kl. G   

EFH mit Einliegerwohnung und Doppelgarage! 
  

57250 Netphen OT 
Diese gepflegte Immobilie kann als EFH 
mit Einliegerwohnung oder auch alleine 
bewohnt werden. Eine Einbauküche ist 
auch schon drin. Das Wohnhaus befindet 
sich in schöner, sonniger Südwestlage. 

Wohnfläche: ca. 178 m² 
Grundstück: ca. 832 m² 
Zimmer: 8 

Kaufpreis: 227.000 € Nr.: 20014-S-14234 

EnEV: B, 209 kWh, Gas, Bj. 1970, Kl. G   

EFH mit Einliegerwohnung und Doppelgarage! 
  

57250 Netphen OT 
Diese gepflegte Immobilie kann als EFH 
mit Einliegerwohnung oder auch alleine 
bewohnt werden. Eine Einbauküche ist 
auch schon drin. Das Wohnhaus befindet 
sich in schöner, sonniger Südwestlage. 

Wohnfläche: ca. 178 m² 
Grundstück: ca. 832 m² 
Zimmer: 8 

Kaufpreis: 227.000 € Nr.: 20014-S-14234 

EnEV: B, 209 kWh, Gas, Bj. 1970, Kl. G   

Renovierungsbedürftiges Zweifamilienhaus 
  

57537 Wissen 

Bei der hier angebotenen Immobilie  
handelt es sich um zwei separate Ein-
familienhäuser mit Garage und Scheune! 

Wohnfläche: ca. 330 m² 
Grundstück: ca. 1.072 m² 
Zimmer: 9 

Kaufpreis: 129.000 € Nr.: 20014-A-13969 

EnEV: B, 125 kWh, Öl, Bj. 1956, Kl. D   

Renovierungsbedürftiges Zweifamilienhaus 
  

57537 Wissen 

Bei der hier angebotenen Immobilie  
handelt es sich um zwei separate Ein-
familienhäuser mit Garage und Scheune! 

Wohnfläche: ca. 330 m² 
Grundstück: ca. 1.072 m² 
Zimmer: 9 

Kaufpreis: 129.000 € Nr.: 20014-A-13969 

EnEV: B, 125 kWh, Öl, Bj. 1956, Kl. D   

Renovierungsbedürftiges Zweifamilienhaus 
  

57537 Wissen 

Bei der hier angebotenen Immobilie  
handelt es sich um zwei separate Ein-
familienhäuser mit Garage und Scheune! 

Wohnfläche: ca. 330 m² 
Grundstück: ca. 1.072 m² 
Zimmer: 9 

Kaufpreis: 129.000 € Nr.: 20014-A-13969 

EnEV: B, 125 kWh, Öl, Bj. 1956, Kl. D   

Einmalige Aussichtslage und herrlicher Garten! 
  

Breitscheid-OT, A3 Neustadt-Wied 

Bei diesem tollen Anwesen finden Sie 
gehobenen Wohnraum für den anspruchs-
vollen Geschmack! Die Immobilie befindet 
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

Kaufpreis: 284.696 € Nr.: 20014 - E-207OGR 

EnEV: B, 84 kWh, Gas, Bj. 2016, Kl. C   
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Schöne Erdgeschosswohnung - Erstbezug! 
  

Bonn - Röttgen 

Diese barrierefreie Wohnung befindet sich 
in einem 7-Parteienhaus. Zur Wohnung 
gehören ein Bad mit ebenerdiger Dusche 
sowie eine Terrasse und ein Kellerraum.   

Wohnfläche: ca. 53 m² 
Zimmer: 2 
Baujahr: 2016 

Kaufpreis: 171.215 € Nr.: 20014 - E-207EGL 

EnEV: B, 84 kWh, Gas, Bj. 2016, Kl. C   
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4-Zimmer-Eigentumswohnung in ruhiger Citynaher Wohnlage 
  

Ratingen-Breitscheid 
Diese schöne 4-Zimmer-Eigentumswohnung befindet sich im 3. OG eines top gepflegten 8-Familienhauses mit Aufzug. Gut 
aufgeteilt verfügt sie über ein geräumiges Wohnzimmer, drei Schlafzimmer, Küche und ein sehr schönes, modernisiertes 
Badezimmer. Der großzügige, sonnige und vom Wohnzimmer aus zugängliche Balkon mit tollem Fernblick, lädt zum Verwei-
len ein. Das Haus wurde 1969 in massiver Bauweise errichtet und ist in einem guten technischen Zustand. 2013 wurde die 
Heizungsanlage erneuert und 2015 erfolgte eine Sanierung von Dach- und Dämmung.  

Wohnfläche: ca. 88 m² 
4 Zimmer  
Balkon 

Kaufpreis: 149.000 €  Nr.: 20044-3270 

EnEV: B, Erdgas 169 kWh/m²a, 2013 
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4-Zimmer-Eigentumswohnung in ruhiger Citynaher Wohnlage 
  

Ratingen-Breitscheid 
Diese schöne 4-Zimmer-Eigentumswohnung befindet sich im 3. OG eines top gepflegten 8-Familienhauses mit Aufzug. Gut 
aufgeteilt verfügt sie über ein geräumiges Wohnzimmer, drei Schlafzimmer, Küche und ein sehr schönes, modernisiertes 
Badezimmer. Der großzügige, sonnige und vom Wohnzimmer aus zugängliche Balkon mit tollem Fernblick, lädt zum Verwei-
len ein. Das Haus wurde 1969 in massiver Bauweise errichtet und ist in einem guten technischen Zustand. 2013 wurde die 
Heizungsanlage erneuert und 2015 erfolgte eine Sanierung von Dach- und Dämmung.  

Wohnfläche: ca. 88 m² 
4 Zimmer  
Balkon 

Kaufpreis: 149.000 €  Nr.: 20044-3270 

EnEV: B, Erdgas 169 kWh/m²a, 2013 

4-Zimmer-Eigentumswohnung in ruhiger Citynaher Wohnlage 
  

Ratingen-Breitscheid 
Diese schöne 4-Zimmer-Eigentumswohnung befindet sich im 3. OG eines top gepflegten 8-Familienhauses mit Aufzug. Gut 
aufgeteilt verfügt sie über ein geräumiges Wohnzimmer, drei Schlafzimmer, Küche und ein sehr schönes, modernisiertes 
Badezimmer. Der großzügige, sonnige und vom Wohnzimmer aus zugängliche Balkon mit tollem Fernblick, lädt zum Verwei-
len ein. Das Haus wurde 1969 in massiver Bauweise errichtet und ist in einem guten technischen Zustand. 2013 wurde die 
Heizungsanlage erneuert und 2015 erfolgte eine Sanierung von Dach- und Dämmung.  

Wohnfläche: ca. 88 m² 
4 Zimmer  
Balkon 

Kaufpreis: 149.000 €  Nr.: 20044-3270 

EnEV: B, Erdgas 169 kWh/m²a, 2013 

Traumhafte 3-Zimmer-Maisonettewohnung im historischen Schloß Allner 
  

Eine der ersten Adressen im Rhein-Sieg-Kreis! 

Einmaliges Ambiente! Tolle 3-Zimmer-Maisonettewohnung mit Blick in den traumhaft schönen Schloßpark. 
Die Wohnung hat folgende Aufteilung: Eingangsbereich/Diele, Wohn-/Esszimmer mit offener Küche und Zugang zum Balkon, 
Gäste-WC, separater Schlaftrakt mit Badezimmer; in der oberen Etage gibt es ein Schlafzimmer mit Bad en Suite. 
 
Zu dieser Wohnung gehören ein Kellerraum und ein Tiefgaragenstellplatz. 

Wohnfläche: ca. 116 m² 
Zimmer: 3 
Keller, TG-Stellplatz 

Netto-KM mtl: 870 € + NK, Kaution 2 KM Nr.: 20044-3282 

EnEV: V, 149 kWh(m²a), Durchlauferhitzer, Bj. 1986 

Traumhafte 3-Zimmer-Maisonettewohnung im historischen Schloß Allner 
  

Eine der ersten Adressen im Rhein-Sieg-Kreis! 

Einmaliges Ambiente! Tolle 3-Zimmer-Maisonettewohnung mit Blick in den traumhaft schönen Schloßpark. 
Die Wohnung hat folgende Aufteilung: Eingangsbereich/Diele, Wohn-/Esszimmer mit offener Küche und Zugang zum Balkon, 
Gäste-WC, separater Schlaftrakt mit Badezimmer; in der oberen Etage gibt es ein Schlafzimmer mit Bad en Suite. 
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
bzw. Dach-/Terrasse. 15 Außenstellplätze.  
 
Start der Baumaßnahme September 2017. 

Wohnfläche: ab  56 m² 
Zimmer: 2-4 

Kaufpreis: ab 220.000 € Nr.: 60670 - 5951 

Energieausweis nach neuster EnEV, Bj. 2017/2018 
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Sonniges Penthouse - Neubau Erstbezug!  
 

Hennef - Schule, Bahnhof und Autobahn sind gut erreichbar 
Dieses sonnige Penthouse besticht durch seine Ausstattung. Die Wohnung ist auf einer Ebene mit folgender Aufteilung: Ein-
gangsbereich mit Diele, großzügiger Wohn-/Essbereich (ca. 54 m²) mit offener Küche und Zutritt zur Süd-Dachterrasse. Ein 
Schlafzimmer mit begehbarem Kleiderschrank und ein Arbeitszimmer sind vom Flur aus begehbar. Getrennt werden diese 
beiden Räume durch ein Bad. Ein Kinder-/Gästezimmer mit eigenem Wannenbad und einem Abstellraum ist vom Wohnbe-
reich aus zugänglich. Zu dieser Wohnung gehören 2 Tiefgaragen-Stellplätze (+100 €) und ein Kellerraum.  

Wohnfläche: ca. 140 m² 
Zimmer: 4  

Nettokaltmiete: 1.390 € + NK, Kaution: 3 KM Nr.: 20044-3299 

Endenergiebedarf: B, 36,5 kWh/m²a, A, Gas + Solar, Baujahr 2017 

Sonniges Penthouse - Neubau Erstbezug!  
 

Hennef - Schule, Bahnhof und Autobahn sind gut erreichbar 
Dieses sonnige Penthouse besticht durch seine Ausstattung. Die Wohnung ist auf einer Ebene mit folgender Aufteilung: Ein-
gangsbereich mit Diele, großzügiger Wohn-/Essbereich (ca. 54 m²) mit offener Küche und Zutritt zur Süd-Dachterrasse. Ein 
Schlafzimmer mit begehbarem Kleiderschrank und ein Arbeitszimmer sind vom Flur aus begehbar. Getrennt werden diese 
beiden Räume durch ein Bad. Ein Kinder-/Gästezimmer mit eigenem Wannenbad und einem Abstellraum ist vom Wohnbe-
reich aus zugänglich. Zu dieser Wohnung gehören 2 Tiefgaragen-Stellplätze (+100 €) und ein Kellerraum.  

Wohnfläche: ca. 140 m² 
Zimmer: 4  

Nettokaltmiete: 1.390 € + NK, Kaution: 3 KM Nr.: 20044-3299 

Endenergiebedarf: B, 36,5 kWh/m²a, A, Gas + Solar, Baujahr 2017 

Sonniges Penthouse - Neubau Erstbezug!  
 

Hennef - Schule, Bahnhof und Autobahn sind gut erreichbar 
Dieses sonnige Penthouse besticht durch seine Ausstattung. Die Wohnung ist auf einer Ebene mit folgender Aufteilung: Ein-
gangsbereich mit Diele, großzügiger Wohn-/Essbereich (ca. 54 m²) mit offener Küche und Zutritt zur Süd-Dachterrasse. Ein 
Schlafzimmer mit begehbarem Kleiderschrank und ein Arbeitszimmer sind vom Flur aus begehbar. Getrennt werden diese 
beiden Räume durch ein Bad. Ein Kinder-/Gästezimmer mit eigenem Wannenbad und einem Abstellraum ist vom Wohnbe-
reich aus zugänglich. Zu dieser Wohnung gehören 2 Tiefgaragen-Stellplätze (+100 €) und ein Kellerraum.  

Wohnfläche: ca. 140 m² 
Zimmer: 4  

Nettokaltmiete: 1.390 € + NK, Kaution: 3 KM Nr.: 20044-3299 

Endenergiebedarf: B, 36,5 kWh/m²a, A, Gas + Solar, Baujahr 2017 

Sonniges Penthouse - Neubau Erstbezug!  
 

Hennef - Schule, Bahnhof und Autobahn sind gut erreichbar 
Dieses sonnige Penthouse besticht durch seine Ausstattung. Die Wohnung ist auf einer Ebene mit folgender Aufteilung: Ein-
gangsbereich mit Diele, großzügiger Wohn-/Essbereich (ca. 54 m²) mit offener Küche und Zutritt zur Süd-Dachterrasse. Ein 
Schlafzimmer mit begehbarem Kleiderschrank und ein Arbeitszimmer sind vom Flur aus begehbar. Getrennt werden diese 
beiden Räume durch ein Bad. Ein Kinder-/Gästezimmer mit eigenem Wannenbad und einem Abstellraum ist vom Wohnbe-
reich aus zugänglich. Zu dieser Wohnung gehören 2 Tiefgaragen-Stellplätze (+100 €) und ein Kellerraum.  

Wohnfläche: ca. 140 m² 
Zimmer: 4  

Nettokaltmiete: 1.390 € + NK, Kaution: 3 KM Nr.: 20044-3299 

Endenergiebedarf: B, 36,5 kWh/m²a, A, Gas + Solar, Baujahr 2017 

Attraktive 3-Zimmer-Wohnung! 
  

Brühl 
Diese helle und geräumige Wohnung  
befindet sich im 2. Obergeschoss eines 
ruhigen Mehrfamilienhauses. 2 Winter-
gärten, ein Tiefgaragenstellplatz und ein 
geräumiger Keller runden das Angebot ab. 

Wohnfläche: ca. 98 m² 
Baujahr: 1993 
Zimmer: 3 

Kaufpreis: 279.000 € Nr.: 20014 - K - 14296 

EnEV: V, 103 kWh, Gas, Bj. 1993, Kl. D   
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
lager umfasst ca. 2.400 Palettenplätze! 
Ca. 3.490 m² Gewerbe- und Büroflächen 
zzgl. ca. 2.400 m² Lagerbühne,  
ca. 1.000 m² Büroräume und Kantine! 

Nutzfläche: ca. 8.591 m² 
Grundstück: ca. 10.990 m² 

Kaufpreis: 1.249.000 € Nr.: 20014 - A-11957 

EnEV: B, 314 kWh, Gas, Bj. 1968 

Kapitalanlage - Apartment in Bonn-Endenich 
  

Bonn-Endenich 

Im Erdgeschoss liegend, ruhig mit Blick 
auf den Garten, nah zu den meisten Insti-
tuten der Bonner Universität. Die Miete ist 
durchaus steigerungsfähig.  

Wohnfläche: ca. 39 m² 
Nettokaltmiete p.a. 3.600 € 
Zimmer: 1 + Keller 

Kaufpreis: 89.600 € Nr.: 65471 - 115-081ETW 

EnEV: V; 116,6 kWh; Gas; Bj. 2009 
Käuferprovision 5,95% inkl. 19% MwSt. 
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EnEV: V; 116,6 kWh; Gas; Bj. 2009 
Käuferprovision 5,95% inkl. 19% MwSt. 

Solides, freistehendes 3-Familienhaus in Neunkirchen-Seelscheid in ruhiger, zentraler Lage 
  

Neunkirchen - Seelscheid  

Das Haus teilt sich in drei Einheiten auf. Im EG: Sehr großzügig und schön ausgestattete 3-Zimmer-Wohnung. Durch die  
Wohnung gelangt man auf die große, überdachte und nach Süden ausgerichtete Terrasse. Im UG befindet sich eine helle  
2-Zimmer-Wohnung. Das DG verfügt über insgesamt 3 Zimmer und eine 35 m² große Dachterrasse. Zu der Immobilie  
gehören zusätzlich zwei Garagen sowie ein weiterer Stellplatz. 

Wohnfläche: ca. 269 m² 
Grundstück: ca. 752 m² 
Zimmer: 8 
Netto Miete p.a.: 18.000 € 

Kaufpreis: 398.000 € Nr.: 63275 - 6272 

EnEV: V, 115,2 kWh, Gas, Bj. 1987, vom 13.01.2009 
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Das Haus teilt sich in drei Einheiten auf. Im EG: Sehr großzügig und schön ausgestattete 3-Zimmer-Wohnung. Durch die  
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Netto Miete p.a.: 18.000 € 
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EnEV: V, 115,2 kWh, Gas, Bj. 1987, vom 13.01.2009 

Kapitalanleger aufgepasst! 
  

Bergisch Gladbach-Moitzfeld 
Solide vermietet in guter und zentraler 
Lage! Die drei Wohnungen in diesem 
Mehrfamilienhaus sind sehr gepflegt und 
gut ausgestattet. Zu der Immobilie  
gehören zwei Stellplätze und eine Garage. 

Wohnfläche: ca. 235 m² 
Grundstück: ca. 710 m² 

Kaufpreis: 355.000 € Nr.: 60670 - 6014  

EnEV: Energieausweis in Bearbeitung  

Kapitalanleger aufgepasst! 
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7,7% Rendite und mehr möglich!  
  

Zentrumsort Puderbach ca. 10 Min. A3  
Großzügiges Einfamilienhaus (vermietet) 
+ weiteres Gebäude mit einer Wohnein-
heit (vermietet) + Ladenlokal, großer 
Scheune inkl. Garage und Innenhof. Die 
Mieteinnahmen betragen 9.000 € p.a.. 

Wohnfl. EFH: ca. 208 m² 
Wohnfl./Nutzfl. Wohn-/
Geschäftshaus: 279 m² 
Grundstück: ca. 600 m² 

Kaufpreis: 117.000 € Nr.: 63185 - BP-117 

EnEV Wohn-/Geschäftshaus: V, 87,5 kWh, Gas, Bj. 1948, Kl. C  
EnEV EFH: V, 39 kWh, Strom, Bj. 1945, Kl. A 

Einfamilienhaus 

2. Gebäude mit ELW+ Ladenlokal 
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Gewerbehalle & Wohnhaus mit ELW 
  

Hachenburg VG 

Wohnen, Arbeiten und Mieteinnahmen in 
Einem! Gewerbehalle mit ca. 515 m², 
Betreiberwohnung ca. 105 m², Wohnhaus 
mit ELW ca. 210 m² im Gewerbegebiet. 

Wohnfläche: ca.    210m² 
Grundstück: ca. 5.474 m² 
Zimmer: 10 

Kaufpreis: 595.000 € Nr.: 20014 - A-14026 

Der Energieausweis befindet sich in Bearbeitung 

Gewerbehalle & Wohnhaus mit ELW 
  

Hachenburg VG 

Wohnen, Arbeiten und Mieteinnahmen in 
Einem! Gewerbehalle mit ca. 515 m², 
Betreiberwohnung ca. 105 m², Wohnhaus 
mit ELW ca. 210 m² im Gewerbegebiet. 

Wohnfläche: ca.    210m² 
Grundstück: ca. 5.474 m² 
Zimmer: 10 

Kaufpreis: 595.000 € Nr.: 20014 - A-14026 

Der Energieausweis befindet sich in Bearbeitung 

Gewerbehalle & Wohnhaus mit ELW 
  

Hachenburg VG 

Wohnen, Arbeiten und Mieteinnahmen in 
Einem! Gewerbehalle mit ca. 515 m², 
Betreiberwohnung ca. 105 m², Wohnhaus 
mit ELW ca. 210 m² im Gewerbegebiet. 

Wohnfläche: ca.    210m² 
Grundstück: ca. 5.474 m² 
Zimmer: 10 

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

EnEV: V, Gas 127 kWh, Strom 195 kWh, Bj. 1978             Provision 1,79 Kaltmieten inklusive 19 % MwSt. 
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Solide Kapitalanlage - voll vermietet! 
  

Erftstadt - Lechenich 

Ein solides Zweifamilienhaus mit jeweils fünf Zimmern pro Etage. Dank ansprechender und solider Ausstattung fühlen sich die 
Mieter hier sehr wohl.  
Diese Immobilie lässt Ihr Geld in den nächsten Jahren für Sie arbeiten und bietet Ihnen die Option, dort irgendwann selbst 
einzuziehen. Sie ist damit die perfekte Absicherung, für solides Wohnen in späteren Jahren. 

Wohnfläche: 162 m² 
Grundstück: 796 m² 
Zimmer: 10 
Baujahr: 1964 

Kaufpreis: 260.000 € Nr.: 66272 - DEW162 

EnEV: B, 180 kWh, Öl, Bj. 2009 

Solide Kapitalanlage - voll vermietet! 
  

Erftstadt - Lechenich 
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Ein solides Zweifamilienhaus mit jeweils fünf Zimmern pro Etage. Dank ansprechender und solider Ausstattung fühlen sich die 
Mieter hier sehr wohl.  
Diese Immobilie lässt Ihr Geld in den nächsten Jahren für Sie arbeiten und bietet Ihnen die Option, dort irgendwann selbst 
einzuziehen. Sie ist damit die perfekte Absicherung, für solides Wohnen in späteren Jahren. 

Wohnfläche: 162 m² 
Grundstück: 796 m² 
Zimmer: 10 
Baujahr: 1964 

Kaufpreis: 260.000 € Nr.: 66272 - DEW162 

EnEV: B, 180 kWh, Öl, Bj. 2009 

Solide Kapitalanlage - voll vermietet! 
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einzuziehen. Sie ist damit die perfekte Absicherung, für solides Wohnen in späteren Jahren. 

Wohnfläche: 162 m² 
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Zimmer: 10 
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Kaufpreis: 260.000 € Nr.: 66272 - DEW162 
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Wohnfläche: 162 m² 
Grundstück: 796 m² 
Zimmer: 10 
Baujahr: 1964 

Kaufpreis: 260.000 € Nr.: 66272 - DEW162 

EnEV: B, 180 kWh, Öl, Bj. 2009 

Wohn- und Geschäftshaus mit genehmigter Bauvoranfrage zur Erweiterung 
  

Bonn - Duisdorf / Zentrumslage an Bundesstraße 

Wohn- und Geschäftshaus mit rückwärtigem Anbau und mit Tiefgarage (Baujahr 1955/74). Die Mietverträge der Gewerbe-
einheiten wurden kürzlich neu ausgehandelt - aktuelle Mieteinnahmen = 105.180 € p. a. - Vorhandene Wohn– und Nutz-
flächen ca. 1.144 m². Renovierungsbedarf an bestehenden Gebäuden. Genehmigte Bauvoranfrage für eine Erweiterung 
(Aufstockung der Vorderhäuser und Ausbau des rückwärtigen Anbaus) um rund 490 m² Wohnfläche liegt vor.  

Mögliche Wohn– und  
Nutzfläche:      ca. 1.644 m² 
Grundstück:     ca.   764 m² 
Mögliche ME p.a. 169.000 € 

Kaufpreis: 1.480.000 €  zzgl. Käuferprovision von 5,95% inkl. 19% MwSt. Nr.: 65471 - 123-38WGH 

EnEV: B; 108,44 kWh; Gas; Bj. 1955   

Machbarkeitsstudie 
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Solide Kapitalanlage in stadtnaher Lage  
  

Waldbröl - Zentrum 

Das 7-Familienhaus hat eine solide  
Ausstattung und verfügt über Balkone, 
Terrassen und genügend Kellerräume.  
Die Wohnungsgrößen (12x3 Zi., 2x4 Zi.) 
entsprechen den üblichen Förderrichtli-
nien. 14 Stellplätze sind den Wohnungen 
zugeordnet. Das gesamte Objekt ist öf-
fentlich gefördert (Bewilligungsbescheid 
vom 1994). 

Wohnfläche: ca. 1033 m² 
Grundstück: ca. 1449 m² 
Einheiten: 14 
Netto Miete p.a.: 54.306 € 
Übernahme öffentlicher 
Mittel 
Eigenkapitalrendite von 
5,97% 

Kaufpreis: 1.050.000 € Nr.: 66275 - 6302 

EnEV: B, 172 kWh, Gas, Bj. 1994, 18.10.2013   
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Mittel 
Eigenkapitalrendite von 
5,97% 

Kaufpreis: 1.050.000 € Nr.: 66275 - 6302 

EnEV: B, 172 kWh, Gas, Bj. 1994, 18.10.2013   

Zweifamilienhaus - Rendite 6,88%! 
  

Wiedbachtal - A3 Abf. Neustadt/Wied   
Dieses massive Wohnhaus bietet eine 
Hauptwohnung mit ca. 75 m² und eine 
Einliegerwohnung mit ca. 60 m² (voll 
vermietet). Die Mieteinahmen belaufen 
sich auf 8.880 € p.a.. 

Wohnfläche: ca. 135 m² 
Grundstück: ca. 1.038 m² 
Zimmer: 6 

Kaufpreis: 129.000 € Nr.: 63185 - DB-139 
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

Hallenfläche: ca. 710 m² 
Bürofläche: ca. 320 m² 
Grundstück: 2.044 m² 

Kaltmiete: 4.800 € + NK, Kaution 3 Kaltmieten Nr.: 20044-2978 

EnEV: V, Gas 49 kWh mit WW, Strom 27,8 kWh, Bj. 1985     Provision 3,57 Kaltmieten inklusive 19 % MwSt. 

Halle mit Büro und Freifläche im Gewerbegebiet 
  

Hennef-West, Nähe Autobahnkreuz Siegburg 

Ca. 710 m² große Hallenfläche mit großen Rolltoren an der Rückwand und der Seite. 
Die Bürofläche erstreckt sich über 2 Etagen, mit Marmorböden, Einbauschränken und Klimaanlage im Obergeschoss. 
Hier können Sie kühlen Kopf bewahren. 
Das Objekt kann nach Absprache angemietet werden. Wir beantworten gerne Ihre Fragen. 

Hallenfläche: ca. 710 m² 
Bürofläche: ca. 320 m² 
Grundstück: 2.044 m² 

Kaltmiete: 4.800 € + NK, Kaution 3 Kaltmieten Nr.: 20044-2978 

EnEV: V, Gas 49 kWh mit WW, Strom 27,8 kWh, Bj. 1985     Provision 3,57 Kaltmieten inklusive 19 % MwSt. 
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Baugrundstück für Ihre Kapitalanlage-Doppelhaus! 
  

53639 Königswinter-Thomasberg 

Dieses Grdst. können Sie nach Grdst.-
Teilung mit einem Doppelhaus mit bis zu  
4 Wohneinheiten bebauen (ca. 100 m² pro 
Einheit); Bebauungsplan liegt vor.  

Grundstück: ca. 1.650 m² 
sofort bebaubar, Hanglage 
reines Wohngebiet 
Voll erschlossen 

Kaufpreis: 157.000 € Nr.: 63185 - GWH-197 

 

Baugrundstück für Ihre Kapitalanlage-Doppelhaus! 
  

53639 Königswinter-Thomasberg 

Dieses Grdst. können Sie nach Grdst.-
Teilung mit einem Doppelhaus mit bis zu  
4 Wohneinheiten bebauen (ca. 100 m² pro 
Einheit); Bebauungsplan liegt vor.  

Grundstück: ca. 1.650 m² 
sofort bebaubar, Hanglage 
reines Wohngebiet 
Voll erschlossen 

Kaufpreis: 157.000 € Nr.: 63185 - GWH-197 

 

Mehrfamilienhaus in zentraler Wohnlage  
  

57555 Mudersbach 
Dieses unterkellerte MFH befindet sich in 
begehrter Lage und überzeugt durch ein 
funktionales Konzept. Die Wohnfläche ver-
teilt sich auf drei Einheiten. Die Mietein-
nahmen belaufen sich auf 13.680 € p.a.  

Wohnfläche: ca. 236 m² 
Grundstück: ca. 960 m² 
Zimmer: 10 

Kaufpreis: 189.000 € Nr.: 20014 - S-11978 

EnEV: V, 178 kWh, Gas, Bj. 1930 

Mehrfamilienhaus in zentraler Wohnlage  
  

57555 Mudersbach 
Dieses unterkellerte MFH befindet sich in 
begehrter Lage und überzeugt durch ein 
funktionales Konzept. Die Wohnfläche ver-
teilt sich auf drei Einheiten. Die Mietein-
nahmen belaufen sich auf 13.680 € p.a.  

Wohnfläche: ca. 236 m² 
Grundstück: ca. 960 m² 
Zimmer: 10 

Kaufpreis: 189.000 € Nr.: 20014 - S-11978 

EnEV: V, 178 kWh, Gas, Bj. 1930 

Mehrfamilienhaus in zentraler Wohnlage  
  

57555 Mudersbach 
Dieses unterkellerte MFH befindet sich in 
begehrter Lage und überzeugt durch ein 
funktionales Konzept. Die Wohnfläche ver-
teilt sich auf drei Einheiten. Die Mietein-
nahmen belaufen sich auf 13.680 € p.a.  

Wohnfläche: ca. 236 m² 
Grundstück: ca. 960 m² 
Zimmer: 10 

Kaufpreis: 189.000 € Nr.: 20014 - S-11978 

EnEV: V, 178 kWh, Gas, Bj. 1930 

Großzügige Büro- oder Praxisfläche 
  

Bonn-Duisdorf - zentrale Stadtteillage 
Großzügiges Büro in sehr gepflegtem 
Wohn- u. Geschäftshaus. Die nahe Fuß-
gängerzone, direkte Parkmöglichkeiten 
und eine Bushaltestelle bieten Ihren Kun-
den und Mitarbeitern sehr viel Komfort. 

Bürofläche:      ca. 355 m² 
Gesamtfläche: ca. 405 m² 
Zimmer: 10 
Nebenkosten: 700 € 

Kaltmiete: 2.975 € Nr.: 65471 - 123-51GM02 

EnEV: V; 113,2 kWh; Öl; Bj. 1982 
Mieterprovision: 2,38 Kaltmieten 

Großzügige Büro- oder Praxisfläche 
  

Bonn-Duisdorf - zentrale Stadtteillage 
Großzügiges Büro in sehr gepflegtem 
Wohn- u. Geschäftshaus. Die nahe Fuß-
gängerzone, direkte Parkmöglichkeiten 
und eine Bushaltestelle bieten Ihren Kun-
den und Mitarbeitern sehr viel Komfort. 

Bürofläche:      ca. 355 m² 
Gesamtfläche: ca. 405 m² 
Zimmer: 10 
Nebenkosten: 700 € 

Kaltmiete: 2.975 € Nr.: 65471 - 123-51GM02 

EnEV: V; 113,2 kWh; Öl; Bj. 1982 
Mieterprovision: 2,38 Kaltmieten 

Großzügige Büro- oder Praxisfläche 
  

Bonn-Duisdorf - zentrale Stadtteillage 
Großzügiges Büro in sehr gepflegtem 
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